СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	от_____________
	№___________

	село Екатериновка

О внесении изменений в решение Совета Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района от 26 октября

2016 года № 4 «Об установлении налога на имущество
физических лиц на территории Екатериновского
сельского поселения Щербиновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2017 года
№ 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 26 октября 2016 года № 4 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 26 января 2017 года № 2) следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«2) квартира, комната – 0,05%;»;
2) в подпункте 4 пункта 3 слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее, чем по       истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко